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Paracetamol Aurovitas 500 mg x 50 tabletek
 

Cena: 5,30 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aurovitas

Substancja
czynna

Paracetamolum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Paracetamol Aurovitas 500 mg - 50 tabletek

(Paracetamolum)

Opis produktu:
Paracetamol Aurovitas to lek w formie tabletek przeznaczony dla osób powyżej dziesiątego roku życia. Lek ma działanie przeciwbólowe
i przeciwgorączkowe. Podaje się go przy łagodnym i umiarkowanym bólu, np. bólu głowy lub bólu zęba

1 tabletka zawiera 500 mg paracetamolu

Składniki:
Substancja czynna - paracetamolum

Substancje pomocnicze - skrobia żelowana kukurydziana, krzemionka koloidalna bezwodna, hydroksypropyloceluloza (o niskiej
lepkości), karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), talk, magnezu stearynian

Wskazania:
lek jest stosowany w celu złagodzenia bólu i zmniejszenia gorączki

może być stosowany u dorosłych, młodzieży i dzieci powyżej 10 roku życia
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Działanie:
przeciwbólowe

przeciwgorączkowe

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dzieci w wieku 10-15 lat (o masie ciała 40-55 kg):

należy przyjąć jedną tabletkę Paracetamol Aurovitas 500 mg na raz, do 4 razy na dobę. Nie należy stosować dawki dobowej
paracetamolu większej niż 4 tabletki (2000 mg)

Dorośli, osoby starsze i dzieci w wieku 16 lat starsze (o masie ciała powyżej 55):

należy przyjąć jedną do dwóch tabletek Paracetamol Aurovitas 500 mg na raz, do 4 razy na dobę. Nie należy stosować dawki
dobowej paracetamolu większej niż 6 tabletek (3000 mg)

Tabletkę należy połknąć w całości, popijając dużą ilością wody

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

leku nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 10 lat

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Rzadko występujące działania niepożądane (mogą dotyczyć do 1 na 1000 osób): niektóre choroby krwi, w tym agranulocytoza,
małopłytkowość, plamica małopłytkowa, niedokrwistość hemolityczna, leukopenia, zaburzenia dotyczące płytek krwi
(zaburzenia krzepnięcia krwi) i zaburzenia dotyczące komórek macierzystych (zaburzenia dotyczące komórek krwionośnych w
szpiku kostnym); reakcje alergiczne; depresja, splątanie i omamy; drgawki i bóle głowy; zaburzenia widzenia; obrzęk
(nieprawidłowe gromadzenie się płynu pod skórą); ból brzucha, krwawienie z żołądka lub jelit, biegunka, nudności, wymioty;
zaburzenia czynności wątroby, niewydolność wątroby, żółtaczka (z objawami takimi jak zażółcenie skóry i oczu), marskość
wątroby (martwica komórek wątroby); wysypka, świąd, pocenie się, pokrzywka, czerwone plamy na skórze, obrzęk
naczynioruchowy z objawami, takimi jak obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka; zawroty głowy, ogólne złe samopoczucie,
gorączka, uspokojenie, interakcje z lekami; przedawkowanie i zatrucie

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (u 1 na 10 000 osób): pancytopenia (zmniejszenie liczby krwinek); reakcje
alergiczne, należy wówczas przerwać leczenie, w tym obrzęk naczynioruchowy, trudności w oddychaniu, pocenie się, nudności,
spadek ciśnienia tętniczego, wstrząs i anafilaksja; małe stężenie cukru we krwi; hepatotoksyczność (uszkodzenie wątroby
spowodowane chemikaliami), mętny mocz oraz zaburzenia nerek, skurcz oskrzeli (trudności z oddychaniem) u pacjentów z
nadwrażliwością na aspirynę i inne leki przeciwzapalne; krwiomocz (krew w moczu), moczenie mimowolne (niemożność
oddawania moczu)

Częstość nieznana: ostra uogólniona osutka krostkowa (wysypka polekowa charakteryzująca się licznymi, małymi, głównie nie
pęcherzykowymi, sterylnymi krostkami), ciężka wysypka lub łuszcząca się skóra, zespół Stevensa-Johnsona (ciężka choroba
skóry zagrażające życiu), obrzęk skóry, pęcherze lub wysypka spowodowane przyjęciem paracetamolu.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
podczas stosowania leku należy zachować szczególną ostrożność u osób z zaburzoną czynnością nerek oraz u osób z
zaburzoną czynnością wątroby

w czasie stosowania Paracetamolu Aurovitas nie należy spożywać napojów alkoholowych

lek zawiera paracetamol, więc aby uniknąć przedawkowania, należy upewnić się, czy inne przyjmowane przez pacjenta produkty
nie zawierają również tej substancji czynnej

lek zawiera sorbitol, dlatego w przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów, pacjent powinien skonsultować się z
lekarzem przed zastosowaniem

długotrwałe leczenie (dorośli powyżej 10 dni) należy prowadzić tylko pod kontrolą lekarską

przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią

Ciąża i karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku

paracetamol Aurovitas można podawać kobietom w ciąży, jeśli jest to klinicznie uzasadnione. Należy stosować możliwie
najmniejszą zalecaną dawkę skutecznie łagodzącą ból lub obniżającą gorączkę i przyjmować lek przez możliwie jak najkrótszy
czas. Jeżeli ból nie zostanie złagodzony lub gorączka się nie obniży lub jeżeli konieczne będzie zwiększenie częstości
przyjmowania leku, należy skonsultować się z lekarzem

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować

Paracetamol Aurovitas może wchodzić w interakcje z:

lekami NLPZ

ryfampicyną, lekami przeciwpadaczkowymi, barbituranami

chloramfenikolem

inhibitorami MAO

lekami wzmagającymi perystaltykę

lekami hamującymi perystaltykę

lekami przeciwzakrzepowymi z grupy kumaryny (np. warfaryna),

zydowudyną

Przechowywanie:
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Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.

Przechowywać butelkę szczelnie zamkniętą.

Podmiot odpowiedzialny:
Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Sokratesa 13D lokal 27 01-909 Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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